
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 24 de novembre de 2021, del director 
general d’Esport, per la qual es resol la convocatòria de 
beques academicoesportives per a esportistes d’elit de la 
Comunitat Valenciana per a l’any 2021. [2021/12045]

RESOLUCIÓN de 24 de noviembre de 2021, del director 
general de Deporte, por la que se resuelve la convocatoria 
de becas académico-deportivas para deportistas de élite 
de la Comunitat Valenciana para el año 2021. [2021/12045]

En cumplimiento de lo que dispone la Orden 59/2016, de 23 de 
septiembre, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y 
Deporte, por la que se establecen las bases reguladoras para la con-
cesión de becas académico-deportivas para deportistas de élite de la 
Comunitat Valenciana (DOGV 7882, 27.09.2016), se convocaron estas 
ayudas para el año 2021 por Resolución de 17 de junio de 2021, del 
director general de Deporte (DOGV 9121, 06.07.2021).

En los artículos 6 y 8 de la Orden 59/2016 se establecen los criterios 
de valoración de las solicitudes y el procedimiento de la resolución de 
concesión. Mediante la Resolución de 6 de septiembre de 2021, del 
director general de Deporte, se designaron los miembros de la comisión 
técnica de evaluación.

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondientes y 
elevada la propuesta de resolución por la comisión técnica de evalua-
ción constituida a tal efecto, y en virtud de lo que dispone la disposición 
final segunda de la Orden 59/2016, resuelvo:

Primero
Conceder las becas académico-deportivas que se indican a continua-

ción a los deportistas y las deportistas siguientes, por un importe global 
de cuatrocientos veinticinco mil euros (425.000 euros):

APELLIDOS NOMBRE DEPORTE BECA

ABDOUNI ABDELHAMID TAEKWONDO 1.750 €

ABELLAN GARCIA LUCIA RUGBY 1.250 €

ADELL GONZALEZ LORENZO BÁDMINTON 1.500 €

ADELL TELLO NAYLA LUCHA 750 €

AGUSTI RUBI OSCAR KARATE 1.500 €

ALANDES 
BIENDICHO ALEXANDRE PILOTA 

VALENCIANA 750 €

ALARCON LEON ELMA RUGBY 1.000 €

ALCALA 
GONZALEZ ADRIAN TAEKWONDO 1.250 €

ALEGRE ITUARTE JAVIER BÉISBOL 1.250 €

ALMENAR GOMEZ ANDREA RUGBY 750 €

AMILLO 
ESCOBEDO IVAN SALVAMENTO Y 

SOCORRISMO 1.500 €

ANDRES BOU OSCAR ATLETISMO 2.000 €

ANTON RUIZ SOFIA REMO 1.000 €

APARICIO 
GARRIGOS MARINA DEPORTE DE 

ORIENTACIÓN 750 €

ARANZUEQUE 
CAMPELLO JORGE VELA 750 €

ARCINIEGA 
GRACIA PAULA GIMNASIA 1.750 €

ARILLO VAZQUEZ HUGO TAEKWONDO 2.250 €

ARTERO JOYA CLAUDIA ATLETISMO 1.250 €

ASENSI ALEMANY LAURA GIMNASIA 1.250 €

BAIDAL MARCO MIGUEL ATLETISMO 1.750 €

BAKALI RIQUELME MIRIAM REMO 750 €

BALLESTER 
PIQUER HUGO KARATE 1.250 €

BARAT ANTON ANA HOCKEY 1.500 €

En compliment del que disposa l’Ordre 59/2016, de 23 de setem-
bre, de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la 
qual s’estableixen les bases reguladores per a la concessió de beques 
academicoesportives per a esportistes d’elit de la Comunitat Valenciana 
(DOGV 7882, 27.09.2016), es van convocar aquestes ajudes per a l’any 
2021 per la Resolució de 17 de juny de 2021, del director general d’Es-
port (DOGV 9121, 06.07.2021).

En els articles 6 i 8 de l’Ordre 59/2016 s’estableixen els criteris de 
valoració de les sol·licituds i el procediment de la resolució de con-
cessió. Mitjançant la Resolució de 6 de setembre de 2021, del director 
general d’Esport, es van designar els membres de la comissió tècnica 
d’avaluació.

Una vegada formalitzats els actes d’instrucció corresponents i ele-
vada la proposta de resolució per la comissió tècnica d’avaluació cons-
tituïda a aquest efecte, i en virtut del que disposa la disposició final 
segona de l’Ordre 59/2016, resolc:

Primer
Concedir les beques academicoesportives que s’indiquen a conti-

nuació als esportistes i les esportistes següents, per un import global de 
quatre-cents vint-i-cinc mil euros (425.000 euros):

COGNOMS NOM ESPORT BECA

ABDOUNI ABDELHAMID TAEKWONDO 1.750 €

ABELLAN GARCIA LUCIA RUGBI 1.250 €

ADELL GONZALEZ LORENZO BÀDMINTON 1.500 €

ADELL TELLO NAYLA LLUITA 750 €

AGUSTI RUBI OSCAR KARATE 1.500 €

ALANDES 
BIENDICHO ALEXANDRE PILOTA 

VALENCIANA 750 €

ALARCON LEON ELMA RUGBI 1.000 €

ALCALA 
GONZALEZ ADRIAN TAEKWONDO 1.250 €

ALEGRE ITUARTE JAVIER BEISBOL 1.250 €

ALMENAR GOMEZ ANDREA RUGBI 750 €

AMILLO 
ESCOBEDO IVAN SALVAMENT I 

SOCORRISME 1.500 €

ANDRES BOU OSCAR ATLETISME 2.000 €

ANTON RUIZ SOFIA REM 1.000 €

APARICIO 
GARRIGOS MARINA ESPORT 

D’ORIENTACIÓ 750 €

ARANZUEQUE 
CAMPELLO JORGE VELA 750 €

ARCINIEGA 
GRACIA PAULA GIMNÀSTICA 1.750 €

ARILLO VAZQUEZ HUGO TAEKWONDO 2.250 €

ARTERO JOYA CLAUDIA ATLETISME 1.250 €

ASENSI ALEMANY LAURA GIMNÀSTICA 1.250 €

BAIDAL MARCO MIGUEL ATLETISME 1.750 €

BAKALI RIQUELME MIRIAM REM 750 €

BALLESTER 
PIQUER HUGO KARATE 1.250 €

BARAT ANTON ANA HOQUEI 1.500 €



BARTUAL 
BALLESTER NURIA TIRO OLÍMPICO 1.000 €

BATALLA CORTES CLAUDIA PATINAJE 1.500 €

BAUTISTA CAÑAS ALBA GIMNASIA 1.250 €

BELDA VIDAL FERRAN JOSEP ATLETISMO 750 €

BELTRAN POZO DAVID PIRAGÜISMO 1.000 €

BENITEZ GOMEZ IKER FÚTBOL 750 €

BENITEZ GOMEZ ZAIRA BALONMANO 1.250 €

BINETTI POZZI FILIPPO VELA 1.500 €

BISQUERT 
MOLINES LEIRE ATLETISMO 1.250 €

BLASCO MORENO AITANA BALONCESTO 750 €

BOGDAN 
GLIGORESCU IOAN KICKBOXING 1.250 €

BOLEA DOMINGO NEREA PIRAGÜISMO 1.250 €

BONAL 
HERNANDEZ MIKEL NATACIÓN 1.250 €

BONILLO TALENS SARA CICLISMO 1.250 €

BURKE MARTINEZ HECTOR RUGBY 1.000 €

CABALLERO 
ALMAGRO ALEJANDRO BÁDMINTON 750 €

CABALLERO 
ALMAGRO ANA BÁDMINTON 750 €

CABALLERO 
FUSET LOLA SALVAMENTO Y 

SOCORRISMO 1.000 €

CABEDO 
HERNANDEZ MARC CICLISMO 2.000 €

CABRERA CASINO SARA PATINAJE 1.250 €

CALDERON 
ARROYO SERGIO TIRO CON ARCO 1.250 €

CALVO BALAGUER MARIA RUGBY 1.250 €

CALVO 
RODRIGUEZ BLANCA TAEKWONDO 1.250 €

CAMPOS BEAS 
PEREZ DE TUDELA IGNACIO NATACIÓN 1.250 €

CAMPOS BEAS 
PEREZ DE TUDELA MIGUEL NATACIÓN 1.250 €

CAPRANI DE 
DIEGO GUILLERMO JUDO / LUCHA 1.500 €

CARMONA CARLOS FRONTENIS 1.000 €

CARRASCO 
HERRAIZ CARLOS SALVAMENTO Y 

SOCORRISMO 750 €

CARRASCO PUIG MARTHA RUGBY 1.250 €

CASALS PEREZ LUIS ATLETISMO 750 €

CASES ROCA SALVADOR JUDO Y D.A. 2.250 €

CASTELLANO 
PRECIADO EDISON STIBEN ATLETISMO 1.000 €

CASTELLO 
BARRACHINA JOSEP VICENT NATACIÓN 1.250 €

CASTELLO DIEZ MARINA JUDO 2.250 €

CASTILLO IBAÑEZ LAURA ATLETISMO 750 €

CEBRIAN CHIVA ALBA ATLETISMO 750 €

CEBRIAN VERDU MARIANO VELA 1.250 €

CECCHI FABABU FRIDA BALONCESTO 750 €

CEDEÑO 
CAMBINDO RANIA SOFIA ATLETISMO 750 €

CELDRAN ANDRES PAULA HOCKEY PATINES 750 €

BARTUAL 
BALLESTER NURIA TIR OLÍMPIC 1.000 €

BATALLA CORTES CLAUDIA PATINATGE 1.500 €

BAUTISTA CAÑAS ALBA GIMNÀSTICA 1.250 €

BELDA VIDAL FERRAN JOSEP ATLETISME 750 €

BELTRAN POZO DAVID PIRAGÜISME 1.000 €

BENITEZ GOMEZ IKER FUTBOL 750 €

BENITEZ GOMEZ ZAIRA HANDBOL 1.250 €

BINETTI POZZI FILIPPO VELA 1.500 €

BISQUERT 
MOLINES LEIRE ATLETISME 1.250 €

BLASCO MORENO AITANA BÀSQUET 750 €

BOGDAN 
GLIGORESCU IOAN KICKBOXING 1.250 €

BOLEA DOMINGO NEREA PIRAGÜISME 1.250 €

BONAL 
HERNANDEZ MIKEL NATACIÓ 1.250 €

BONILLO TALENS SARA CICLISME 1.250 €

BURKE MARTINEZ HECTOR RUGBI 1.000 €

CABALLERO 
ALMAGRO ALEJANDRO BÀDMINTON 750 €

CABALLERO 
ALMAGRO ANA BÀDMINTON 750 €

CABALLERO 
FUSET LOLA SALVAMENT I 

SOCORRISME 1.000 €

CABEDO 
HERNANDEZ MARC CICLISME 2.000 €

CABRERA CASINO SARA PATINATGE 1.250 €

CALDERON 
ARROYO SERGIO TIR AMB ARC 1.250 €

CALVO BALAGUER MARIA RUGBI 1.250 €

CALVO 
RODRIGUEZ BLANCA TAEKWONDO 1.250 €

CAMPOS BEAS 
PEREZ DE TUDELA IGNACIO NATACIÓ 1.250 €

CAMPOS BEAS 
PEREZ DE TUDELA MIGUEL NATACIÓ 1.250 €

CAPRANI DE 
DIEGO GUILLERMO JUDO / LLUITA 1.500 €

CARMONA BERGA CARLOS FRONTENIS 1.000 €

CARRASCO 
HERRAIZ CARLOS SALVAMENT I 

SOCORRISME 750 €

CARRASCO PUIG MARTHA RUGBI 1.250 €

CASALS PEREZ LUIS ATLETISME 750 €

CASES ROCA SALVADOR JUDO I D.A. 2.250 €

CASTELLANO 
PRECIADO EDISON STIBEN ATLETISME 1.000 €

CASTELLO 
BARRACHINA JOSEP VICENT NATACIÓ 1.250 €

CASTELLO DIEZ MARINA JUDO 2.250 €

CASTILLO IBAÑEZ LAURA ATLETISME 750 €

CEBRIAN CHIVA ALBA ATLETISME 750 €

CEBRIAN VERDU MARIANO VELA 1.250 €

CECCHI FABABU FRIDA BÀSQUET 750 €

CEDEÑO 
CAMBINDO RANIA SOFIA ATLETISME 750 €

CELDRAN ANDRES PAULA HOQUEI PATINS 750 €



CHAMBO 
DOMINGO VICTOR PIRAGÜISMO 750 €

CHICOTE ZAFRA JAVIER TAEKWONDO 2.000 €

CHORNET GIMENO ALMA MARIA RUGBY 1.250 €

CIFRE CUESTA SOFIA TIRO OLÍMPICO 750 €

CLEMENT SERNA JAVIER VELA 1.250 €

CLIMENTE FERRER VICENTE PILOTA 
VALENCIANA 750 €

COBO PEINADO LUCIA HOCKEY 1.250 €

COBO PEINADO NATALIA HOCKEY 1.250 €

COLOMER MERINO ANGELA HOCKEY 750 €

CONTE MARTINEZ CLAUDIA ATLETISMO 2.000 €

CONTELL SANCHIS CLAUDIA BALONCESTO 750 €

CORCOLES RUIZ PAULA REMO 750 €

CORONADO 
CLIMENT ERIK MONTAÑISMO 1.000 €

CORONADO 
PEINADO EVA HOCKEY 1.250 €

CORONADO 
TEJEDA CARLOS

SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO/ 
NATACIÓN

2.250 €

CORREJES 
GREGORIO LIDIA LUCHA 1.750 €

CORTINA 
PIACENTINI LOLA ATLETISMO 750 €

CREMADES 
ALBERT ALBERTO LUCHA 750 €

CRESPO GARCIA BRUNO LUCHA 750 €

CRESPO PIERA LAURA GIMNASIA 1.000 €

CUADROS RUIZ IKER LUCHA 1.250 €

CUBILLOS DE 
DIEGO JUAN RUGBY 1.000 €

CURIEL MONTOLIO CESAR HOCKEY 1.250 €

DAVILA LOPEZ JORGE ATLETISMO 1.250 €

DE GRACIA 
TENDERO ISMAEL LUCHA 1.500 €

DE LA CUADRA 
BASTE AITANA SALVAMENTO Y 

SOCORRISMO 1.500 €

DE PACO FLORES MARIA BAILE DEPORTIVO 1.250 €

DOMENE GARCIA LAURA ATLETISMO 1.250 €

DOMINGUEZ 
GARCIA GEMMA BAILE 

DEPORTIVO 2.000 €

DONATO ROSILLO CARLOS PILOTA 
VALENCIANA 750 €

DOPAZO CORREIA JUAN JOSE BÉISBOL 1.250 €

DUCOS SENDRA SEBASTIAN VELA 1.500 €

ECUAGA 
GUIJARRO LAURA KARATE 1.250 €

EGEA MOLINA EVA REMO 750 €

EL KART 
BENTAHAR SARA REMO 750 €

EL KHAYAMI EL 
KOMIRY ABDERRAHMAN ATLETISMO 1.750 €

ELIPE ESTELLER NARA ATLETISMO 1.750 €

ESPEJO LLORENS ELOI BÉISBOL 1.250 €

ESTELA MARTIN NEUS HOCKEY 750 €

FABRA PARRAGA RAMON ATLETISMO 1.250 €

CHAMBO 
DOMINGO VICTOR PIRAGÜISME 750 €

CHICOTE ZAFRA JAVIER TAEKWONDO 2.000 €

CHORNET GIMENO ALMA MARIA RUGBI 1.250 €

CIFRE CUESTA SOFIA TIR OLÍMPIC 750 €

CLEMENT SERNA JAVIER VELA 1.250 €

CLIMENTE FERRER VICENTE PILOTA 
VALENCIANA 750 €

COBO PEINADO LUCIA HOQUEI 1.250 €

COBO PEINADO NATALIA HOQUEI 1.250 €

COLOMER MERINO ANGELA HOQUEI 750 €

CONTE MARTINEZ CLAUDIA ATLETISME 2.000 €

CONTELL SANCHIS CLAUDIA BÀSQUET 750 €

CORCOLES RUIZ PAULA REM 750 €

CORONADO 
CLIMENT ERIK MUNTANYISME 1.000 €

CORONADO 
PEINADO EVA HOQUEI 1.250 €

CORONADO 
TEJEDA CARLOS

SALVAMENT I 
SOCORRISME/ 
NATACIÓ

2.250 €

CORREJES 
GREGORIO LIDIA LLUITA 1.750 €

CORTINA 
PIACENTINI LOLA ATLETISME 750 €

CREMADES 
ALBERT ALBERTO LLUITA 750 €

CRESPO GARCIA BRUNO LLUITA 750 €

CRESPO PIERA LAURA GIMNÀSTICA 1.000 €

CUADROS RUIZ IKER LLUITA 1.250 €

CUBILLOS DE 
DIEGO JUAN RUGBI 1.000 €

CURIEL MONTOLIO CESAR HOQUEI 1.250 €

DAVILA LOPEZ JORGE ATLETISME 1.250 €

DE GRACIA 
TENDERO ISMAEL LLUITA 1.500 €

DE LA CUADRA 
BASTE AITANA SALVAMENT I 

SOCORRISME 1.500 €

DE PACO FLORES MARIA BALL ESPORTIU 1.250 €

DOMENE GARCIA LAURA ATLETISME 1.250 €

DOMINGUEZ 
GARCIA GEMMA BALL ESPORTIU 2.000 €

DONAT ROSILLO CARLOS PILOTA 
VALENCIANA 750 €

DOPAZO CORREIA JUAN JOSE BEISBOL 1.250 €

DUCOS SENDRA SEBASTIAN VELA 1.500 €

ECUAGA 
GUIJARRO LAURA KARATE 1.250 €

EGEA MOLINA EVA REM 750 €

EL KART 
BENTAHAR SARA REM 750 €

EL KHAYAMI EL 
KOMIRY ABDERRAHMAN ATLETISME 1.750 €

ELIPE ESTELLER NARA ATLETISME 1.750 €

ESPEJO LLORENS ELOI BEISBOL 1.250 €

ESTELA MARTIN NEUS HOQUEI 750 €

FABRA PARRAGA RAMON ATLETISME 1.250 €



FABREGAT ALOY BORJA SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO 1.500 €

FAMILIAR GARCIA VIOLETA GIMNASIA 750 €

FERNANDEZ 
CABALLERO GLORIA TIRO OLÍMPICO 1.250 €

FERNANDEZ 
PEREZ LAURA RUGBY 1.000 €

FERRANDIZ POLO ALEJANDRO SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO 1.500 €

FERRARA GARCIA CARMEN ATLETISMO 750 €

FERRIZ SIMARRO SANDRA ATLETISMO 750 €

FOGOROS RALUCA 
CRISTINA REMO 750 €

FONTABELLA 
CASTELLANOS HECTOR NATACIÓN 1.250 €

FONTCUBERTA 
CERVERA DELIA DEPORTES 

ADAPTADOS 1.250 €

FORES CARRION JORGE RUGBY 1.000 €

FURONES GIMENO CARLOS NATACIÓN 750 €

GALERA CANTO CARLOS CICLISMO 750 €

GANDIA REVERT VICENT TRIATLÓN 750 €

GARCIA AVILA JOSE PIRAGÜISMO 1.250 €

GARCIA 
BALLESTER LUIS BÉISBOL 2.000 €

GARCIA 
BERNABEU ALVARO DEPORTE DE 

ORIENTACIÓN 750 €

GARCIA BOIX PAULA GIMNASIA 1.250 €

GARCIA CABEDO CANDELA SOFBOL 1.500 €

GARCIA FAJARDO GONZALO LUCHA 2.000 €

GARCIA MARTINEZ LIDIA RUGBY 1.250 €

GARCIA SOGORB LUCIA BALONMANO 1.250 €

GARFELLA BEJAR ELBA BALONCESTO 750 €

GELDE IBAÑEZ MARIA RUGBY 1.000 €

GIL AGUILAR NIKLAS DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN 750 €

GIL GOMEZ DAVID RUGBY 1.000 €

GIL VICENS ANTONI PIRAGÜISMO 1.250 €

GIMENO 
CALZADILLA AINHOA ATLETISMO 750 €

GIMENO COTAINA OSCAR ATLETISMO 750 €

GINER PEREZ JOSE ATLETISMO 1.250 €

GODA LOPEZ MARCOS KARATE 1.750 €

GOMEZ BENITEZ IGNACIO FÚTBOL SALA 750 €

GOMEZ LLORENS PEDRO JUDO Y D.A. 1.250 €

GONZALEZ 
BARBER PAULA NATACIÓN 1.250 €

GONZALEZ 
MIRALLES PAULA NATACIÓN 1.750 €

GRANELL VALLES ALEX NATACIÓN 1.000 €

GRAU BALDOVI NOELIA TAEKWONDO 1.250 €

GRAU 
MONTAÑANA LUZ GIMNASIA 750 €

GÜEMES 
ALEGRETE LUCAS RUGBY 1.000 €

GUILABERT 
SEGURA LUCIA BALONMANO 1.250 €

GUILLEM DIAZ NOELIA GIMNASIA 1.750 €

FABREGAT ALOY BORJA SALVAMENT I 
SOCORRISME 1.500 €

FAMILIAR GARCIA VIOLETA GIMNÀSTICA 750 €

FERNANDEZ 
CABALLERO GLORIA TIR OLÍMPIC 1.250 €

FERNANDEZ 
PEREZ LAURA RUGBI 1.000 €

FERRANDIZ POLO ALEJANDRO SALVAMENT I 
SOCORRISME 1.500 €

FERRARA GARCIA CARMEN ATLETISME 750 €

FERRIZ SIMARRO SANDRA ATLETISME 750 €

FOGOROS RALUCA 
CRISTINA REM 750 €

FONTABELLA 
CASTELLANOS HECTOR NATACIÓ 1.250 €

FONTCUBERTA 
CERVERA DELIA ESPORTS 

ADAPTATS 1.250 €

FORES CARRION JORGE RUGBI 1.000 €

FURONES GIMENO CARLOS NATACIÓ 750 €

GALERA CANTO CARLOS CICLISME 750 €

GANDIA REVERT VICENT TRIATLÓ 750 €

GARCIA AVILA JOSE PIRAGÜISME 1.250 €

GARCIA 
BALLESTER LUIS BEISBOL 2.000 €

GARCIA 
BERNABEU ALVARO ESPORT 

D’ORIENTACIÓ 750 €

GARCIA BOIX PAULA GIMNÀSTICA 1.250 €

GARCIA CABEDO CANDELA SOFBOL 1.500 €

GARCIA FAJARDO GONZALO LLUITA 2.000 €

GARCIA MARTINEZ LIDIA RUGBI 1.250 €

GARCIA SOGORB LUCIA HANDBOL 1.250 €

GARFELLA BEJAR ELBA BÀSQUET 750 €

GELDE IBAÑEZ MARIA RUGBI 1.000 €

GIL AGUILAR NIKLAS ESPORT 
D’ORIENTACIÓ 750 €

GIL GOMEZ DAVID RUGBI 1.000 €

GIL VICENS ANTONI PIRAGÜISME 1.250 €

GIMENO 
CALZADILLA AINHOA ATLETISME 750 €

GIMENO COTAINA OSCAR ATLETISME 750 €

GINER PEREZ JOSE ATLETISME 1.250 €

GODA LOPEZ MARCOS KARATE 1.750 €

GOMEZ BENITEZ IGNACIO FUTBOL SALA 750 €

GOMEZ LLORENS PEDRO JUDO I D.A. 1.250 €

GONZALEZ 
BARBER PAULA NATACIÓ 1.250 €

GONZALEZ 
MIRALLES PAULA NATACIÓ 1.750 €

GRANELL VALLES ALEX NATACIÓ 1.000 €

GRAU BALDOVI NOELIA TAEKWONDO 1.250 €

GRAU 
MONTAÑANA LUZ GIMNÀSTICA 750 €

GÜEMES 
ALEGRETE LUCAS RUGBI 1.000 €

GUILABERT 
SEGURA LUCIA HANDBOL 1.250 €

GUILLEM DIAZ NOELIA GIMNÀSTICA 1.750 €



GUILLEMOT 
ESTERLICH BELEN GIMNASIA 2.250 €

GUZMAN GIMENEZ CLAUDIA GIMNASIA 1.250 €

GUZMAN TAFALLA MIGUEL TRIATLÓN 1.500 €

HERNANDEZ 
CALPE ANGEL KARATE 750 €

HERNANDEZ 
ONTENIENTE MIGUEL REMO 750 €

HERRAEZ 
NOMBELA NURIA BALONMANO 1.250 €

HERRERO LAZARO ALBA NATACIÓN 1.750 €

HERRERO 
ZAPIRAIN MAITANE LUCHA 1.250 €

HIMMES HIMMES LARA SABINA VELA 1.750 €

HORNERO 
GALLENT ELOY ATLETISMO 1.250 €

HOYO FUENTES ARIADNA PIRAGÜISMO 1.250 €

HOYO FUENTES IVAN PIRAGÜISMO 1.250 €

HUESO GARCIA YURENA ATLETISMO 1.750 €

HUESO SOLER ELENA KARATE 1.250 €

IGLESIAS 
ENTRENA GUILLERMO SALVAMENTO Y 

SOCORRISMO 750 €

ISLOTE 
RODRIGUEZ IVAN ATLETISMO 2.000 €

IVANOVIC MILENKA HOCKEY 750 €

IVORRA MASIA NEREA BÁDMINTON 1.750 €

IZQUIERDO 
SERRANO MIGUEL ATLETISMO 750 €

JIMENEZ GARCIA PERE ATLETISMO 1.250 €

JIMENEZ GIMENO JESUS TRIATLÓN 2.000 €

JUAN NAVARRO ANTONIO RUGBY 1.000 €

KOFFI ILLUECA KEVIN CLAUDE KICKBOXING 1.750 €

LARIO RUIZ SALVADOR LUCHA 1.250 €

LATORRE MARES DIEGO RUGBY 1.000 €

LAZARO ABREU MARIA DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN 1.000 €

LAZARO 
CONTRERAS BORJA KICKBOXING 1.250 €

LENCINAS 
ESPOSITO KIARA MARIEL RUGBY 1.250 €

LEON ARAN DAVID NATACIÓN 1.250 €

LILLO 
BORDAJANDI ALBERTO TENIS MESA 2.000 €

LLORENS 
BALLESTER IRENE QIUTING SOFBOL 1.250 €

LOPEZ DE LA 
CUEVA JORGE ATLETISMO 750 €

LOPEZ 
FERNANDEZ DIEGO PILOTA 

VALENCIANA 750 €

LOPEZ ORELLANA TERESA BALONMANO 1.250 €

LOPEZ ROIG ESTER RUGBY 1.250 €

LOPEZ SAIZ CARLOS SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO 750 €

LORENZO 
CATALAN AFRICA KARATE 1.500 €

LOZANO PEIRO ARANCHA BALONMANO 1.250 €

MACIA ASENSIO LORENA TAEKWONDO 750 €

GUILLEMOT 
ESTERLICH BELEN GIMNÀSTICA 2.250 €

GUZMAN GIMENEZ CLAUDIA GIMNÀSTICA 1.250 €

GUZMAN TAFALLA MIGUEL TRIATLÓ 1.500 €

HERNANDEZ 
CALPE ANGEL KARATE 750 €

HERNANDEZ 
ONTENIENTE MIGUEL REM 750 €

HERRAEZ 
NOMBELA NURIA HANDBOL 1.250 €

HERRERO LAZARO ALBA NATACIÓ 1.750 €

HERRERO 
ZAPIRAIN MAITANE LLUITA 1.250 €

HIMMES HIMMES LARA SABINA VELA 1.750 €

HORNERO 
GALLENT ELOY ATLETISME 1.250 €

HOYO FUENTES ARIADNA PIRAGÜISME 1.250 €

HOYO FUENTES IVAN PIRAGÜISME 1.250 €

HUESO GARCIA YURENA ATLETISME 1.750 €

HUESO SOLER ELENA KARATE 1.250 €

IGLESIAS 
ENTRENA GUILLERMO SALVAMENT I 

SOCORRISME 750 €

ILLOBRE 
RODRIGUEZ IVAN ATLETISME 2.000 €

IVANOVIC MILENKA HOQUEI 750 €

IVORRA MASIA NEREA BÀDMINTON 1.750 €

IZQUIERDO 
SERRANO MIGUEL ATLETISME 750 €

JIMENEZ GARCIA PERE ATLETISME 1.250 €

JIMENEZ GIMENO JESUS TRIATLÓ 2.000 €

JUAN NAVARRO ANTONIO RUGBI 1.000 €

KOFFI ILLUECA KEVIN CLAUDE KICKBOXING 1.750 €

LARIO RUIZ SALVADOR LLUITA 1.250 €

LATORRE MARES DIEGO RUGBI 1.000 €

LAZARO ABREU MARIA ESPORT 
D’ORIENTACIÓ 1.000 €

LAZARO 
CONTRERAS BORJA KICKBOXING 1.250 €

LENCINAS 
ESPOSITO KIARA MARIEL RUGBI 1.250 €

LEON ARAN DAVID NATACIÓ 1.250 €

LILLO 
BORDAJANDI ALBERTO TENNIS TAULA 2.000 €

LLORENS 
BALLESTER IRENE QIUTING SOFBOL 1.250 €

LOPEZ DE LA 
CUEVA JORGE ATLETISME 750 €

LOPEZ 
FERNANDEZ DIEGO PILOTA 

VALENCIANA 750 €

LOPEZ ORELLANA TERESA HANDBOL 1.250 €

LOPEZ ROIG ESTER RUGBI 1.250 €

LOPEZ SAIZ CARLOS SALVAMENT I 
SOCORRISME 750 €

LORENZO 
CATALAN AFRICA KARATE 1.500 €

LOZANO PEIRO ARANCHA HANDBOL 1.250 €

MACIA ASENSIO LORENA TAEKWONDO 750 €



MACIA ROVIRA SANTIAGO DEPORTES 
ADAPTADOS 1.250 €

MARCELINO 
ANEIROS HUGO ATLETISMO 750 €

MARCET PEREZ FRANCISCO SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO 1.250 €

MARCILLA 
LACARRA PAU RUGBY 1.000 €

MARCO MORA CARMEN ATLETISMO 2.250 €

MARI SIURANA MARCO PATINAJE 1.000 €

MARIN 
FERNANDEZ SARA DISCAPACITADOS 

INTELECTUALES 1.250 €

MARTI HIGUERO GEMA ATLETISMO 2.250 €

MARTINEZ 
ALMONACIL ETHAN SALVAMENTO Y 

SOCORRISMO 750 €

MARTINEZ 
KOSHYTSKA MARC PIRAGÜISMO 1.000 €

MARTINEZ 
SEGURA PAULA PATINAJE 1.250 €

MARTINEZ 
TERCERO SANDRA HOCKEY 1.250 €

MARTINEZ 
VAZQUEZ LUIS JUDO Y D.A. 1.250 €

MARTINEZ ZAPICO SERGIO NATACIÓN 750 €

MASCAROS NUÑEZ BEATRIZ SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO 1.250 €

MASIP GIMENO CARLA ATLETISMO 1.250 €

MATEU NUÑEZ OLGA HOCKEY 1.500 €

MEMBRADO 
CORMA LAURA BAILE 

DEPORTIVO 750 €

MINGO SALVADOR DARIO HOCKEY 1.250 €

MIÑANA NAVARRO MARIA REMO 750 €

MIRALLES 
MAZAIRA SALOA REMO 750 €

MIRA-PERCEVAL 
SABATER

IRLANDA 
TERESA TIRO OLÍMPICO 1.750 €

MOLINA ABELLAN VICTOR 
MANUEL PELOTA 1.750 €

MOLINA JOVER ELVIRA COLOMBICULTURA 1.250 €

MOLINA 
MARTINEZ ANDREA BALONMANO 1.250 €

MOLINA PAJUELO DAVID RUGBY 1.000 €

MOMPARLER ESPI JORDI PILOTA 
VALENCIANA 1.500 €

MONCHO 
GONZALEZ PAU NATACIÓN 1.250 €

MONTAÑEZ 
PEIROT CARLA JUDO 1.250 €

MONTERO 
BARRIGA LUIS HOCKEY 1.000 €

MONTESINOS 
BERNAD MARIA REMO 750 €

MONTOYA 
MARTINEZ RONTE REMO 750 €

MONZO GARCIA ESTELA GIMNASIA 1.500 €

MOÑINO 
MONTAGUT CLAUDIA RUGBY 1.250 €

MORAGON LOPEZ ANA RUGBY 1.000 €

MORALES 
MONTEIRO NIKLAS MIGUEL ATLETISMO 1.250 €

MACIA ROVIRA SANTIAGO ESPORTS 
ADAPTATS 1.250 €

MARCELINO 
ANEIROS HUGO ATLETISME 750 €

MARCET PEREZ FRANCISCO SALVAMENT I 
SOCORRISME 1.250 €

MARCILLA 
LACARRA PAU RUGBI 1.000 €

MARCO MORA CARMEN ATLETISME 2.250 €

MARI SIURANA MARCO PATINATGE 1.000 €

MARIN 
FERNANDEZ SARA DISCAPACITATS 

INTEL·LECTUALS 1.250 €

MARTI HIGUERO GEMA ATLETISME 2.250 €

MARTINEZ 
ALMONACIL ETHAN SALVAMENT I 

SOCORRISME 750 €

MARTINEZ 
KOSHYTSKA MARC PIRAGÜISME 1.000 €

MARTINEZ 
SEGURA PAULA PATINATGE 1.250 €

MARTINEZ 
TERCERO SANDRA HOQUEI 1.250 €

MARTINEZ 
VAZQUEZ LUIS JUDO I D.A. 1.250 €

MARTINEZ ZAPICO SERGIO NATACIÓ 750 €

MASCAROS NUÑEZ BEATRIZ SALVAMENT I 
SOCORRISME 1.250 €

MASIP GIMENO CARLA ATLETISME 1.250 €

MATEU NUÑEZ OLGA HOQUEI 1.500 €

MEMBRADO 
CORMA LAURA BALL ESPORTIU 750 €

MINGO SALVADOR DARIO HOQUEI 1.250 €

MIÑANA NAVARRO MARIA REM 750 €

MIRALLES 
MAZAIRA SALOA REM 750 €

MIRA-PERCEVAL 
SABATER

IRLANDA 
TERESA TIR OLÍMPIC 1.750 €

MOLINA ABELLAN VICTOR 
MANUEL PILOTA 1.750 €

MOLINA JOVER ELVIRA COLOMBICULTURA 1.250 €

MOLINA 
MARTINEZ ANDREA HANDBOL 1.250 €

MOLINA PAJUELO DAVID RUGBI 1.000 €

MOMPARLER ESPI JORDI PILOTA 
VALENCIANA 1.500 €

MONCHO 
GONZALEZ PAU NATACIÓ 1.250 €

MONTAÑEZ 
PEIROT CARLA JUDO 1.250 €

MONTERO 
BARRIGA LUIS HOQUEI 1.000 €

MONTESINOS 
BERNAD MARIA REM 750 €

MONTOYA 
MARTINEZ RONTE REM 750 €

MONZO GARCIA ESTELA GIMNÀSTICA 1.500 €

MOÑINO 
MONTAGUT CLAUDIA RUGBI 1.250 €

MORAGON LOPEZ ANA RUGBI 1.000 €

MORALES 
MONTEIRO NIKLAS MIGUEL ATLETISME 1.250 €



MORATO 
SANTACREU JUDIT REMO 750 €

MORENO CUESTA DIEGO BÁDMINTON 1.500 €

MORENO DIAZ IVAN NATACIÓN 1.250 €

MORENO 
ESTREMERA RUBEN FRONTENIS 1.000 €

MORENO LOPEZ RAUL SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO 750 €

MORENO MERIN RAUL TENIS MESA 1.250 €

MORENO MERINO JOSE GIMNASIA 1.000 €

MUÑOZ LACEDON CARLOS ATLETISMO 1.500 €

MUÑOZ LOPEZ ECO HOCKEY 1.250 €

MUÑOZ PLUMED RAUL NATACIÓN 1.250 €

MURCIA GARCIA CARMEN ATLETISMO 750 €

NAVARRO 
FERRANDO

MARTINA 
MEIYUN GIMNASIA 1.250 €

NAVARRO 
HERNANDEZ ALFONSO SALVAMENTO Y 

SOCORRISMO 1.250 €

NAVARRO MIÑANA ANGEL ATLETISMO 1.500 €

NAVARRO 
TORTOSA SARA DEPORTE DE 

ORIENTACIÓN 1.750 €

ODEH ODEH OSARUMEN ATLETISMO 1.250 €

OJEDA NAVARRO MARTA LUCHA 2.250 €

OLIVARES 
CREMADES

FRANCISCO 
JAVIER BÁDMINTON 1.750 €

OLIVARES 
ROBLEDO RAUL HOCKEY 1.250 €

OLIVARES TERRAS ABEL CICLISMO 1.000 €

OLIVER PALMON LOURDES ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS 750 €

ORQUIN ARBONA MARTA KICKBOXING 750 €

ORTEGA SEBASTIA DESAMPARADOS HOCKEY 1.250 €

ORTIZ JIMENEZ ALEJANDRA SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO 1.000 €

PAGES MERCHAN MANEL ATLETISMO 750 €

PALAU DUART GUILLERMO 
EDUARDO

PILOTA 
VALENCIANA 750 €

PALAU GALDON JORGE JUAN DEPORTES 
ADAPTADOS 1.250 €

PALMER SOLER ALBA TAEKWONDO 1.250 €

PALMER SOLER BLANCA TAEKWONDO 1.250 €

PARIS MORATO AINA TIRO OLÍMPICO 1.250 €

PARIS MORATO JOSE LUIS TIRO OLÍMPICO 1.250 €

PARREÑO MOLINA MARIAM NATACIÓN 1.250 €

PASCUAL GORRIZ JOAN FRONTENIS 1.250 €

PASCUAL MATIES MARINA RUGBY 1.250 €

PASTOR ANDRES JAVIER TAEKWONDO 1.250 €

PASTOR MARTINEZ GUILLERMO GIMNASIA 1.000 €

PASTOR SAGASTA LUCIA BALONMANO 1.250 €

PEIRO MORA FRANCISCO VELA 1.500 €

PELLICER 
ESCUDERO CARLOS HALTEROFILIA 1.750 €

PELLUS RAMIREZ NURIA RUGBY 1.000 €

PEREZ 
CASTELLOTE

ALEJANDRO 
ROMAN ATLETISMO 1.250 €

PEREZ CERVERA JULIO RUGBY 1.000 €

MORATO 
SANTACREU JUDIT REM 750 €

MORENO CUESTA DIEGO BÀDMINTON 1.500 €

MORENO DIAZ IVAN NATACIÓ 1.250 €

MORENO 
ESTREMERA RUBEN FRONTENIS 1.000 €

MORENO LOPEZ RAUL SALVAMENT I 
SOCORRISME 750 €

MORENO MERIN RAUL TENNIS TAULA 1.250 €

MORENO MERINO JOSE GIMNÀSTICA 1.000 €

MUÑOZ LACEDON CARLOS ATLETISME 1.500 €

MUÑOZ LOPEZ ECO HOQUEI 1.250 €

MUÑOZ PLUMED RAUL NATACIÓ 1.250 €

MURCIA GARCIA CARMEN ATLETISME 750 €

NAVARRO 
FERRANDO

MARTINA 
MEIYUN GIMNÀSTICA 1.250 €

NAVARRO 
HERNANDEZ ALFONSO SALVAMENT I 

SOCORRISME 1.250 €

NAVARRO MIÑANA ANGEL ATLETISME 1.500 €

NAVARRO 
TORTOSA SARA ESPORT 

D’ORIENTACIÓ 1.750 €

ODEH ODEH OSARUMEN ATLETISME 1.250 €

OJEDA NAVARRO MARTA LLUITA 2.250 €

OLIVARES 
CREMADES

FRANCISCO 
JAVIER BÀDMINTON 1.750 €

OLIVARES 
ROBLEDO RAUL HOQUEI 1.250 €

OLIVARES TERRAS ABEL CICLISME 1.000 €

OLIVER PALMON LOURDES ACTIVITATS 
SUBAQUÀTIQUES 750 €

ORQUIN ARBONA MARTA KICKBOXING 750 €

ORTEGA SEBASTIA DESAMPARATS HOQUEI 1.250 €

ORTIZ JIMENEZ ALEJANDRA SALVAMENT I 
SOCORRISME 1.000 €

PAGES MERCHAN MANEL ATLETISME 750 €

PALAU DUART GUILLERMO 
EDUARDO

PILOTA 
VALENCIANA 750 €

PALAU GALDON JORGE JUAN ESPORTS 
ADAPTATS 1.250 €

PALMER SOLER ALBA TAEKWONDO 1.250 €

PALMER SOLER BLANCA TAEKWONDO 1.250 €

PARIS MORATO AINA TIR OLÍMPIC 1.250 €

PARIS MORATO JOSE LUIS TIR OLÍMPIC 1.250 €

PARREÑO MOLINA MARIAM NATACIÓ 1.250 €

PASCUAL GORRIZ JOAN FRONTENIS 1.250 €

PASCUAL MATIES MARINA RUGBI 1.250 €

PASTOR ANDRES JAVIER TAEKWONDO 1.250 €

PASTOR MARTINEZ GUILLERMO GIMNÀSTICA 1.000 €

PASTOR SAGASTA LUCIA HANDBOL 1.250 €

PEIRO MORA FRANCISCO VELA 1.500 €

PELLICER 
ESCUDERO CARLOS HALTEROFÍLIA 1.750 €

PELLUS RAMIREZ NURIA RUGBI 1.000 €

PEREZ 
CASTELLOTE

ALEJANDRO 
ROMAN ATLETISME 1.250 €

PEREZ CERVERA JULIO RUGBI 1.000 €



PEREZ NAVARRO JAUME BÁDMINTON 1.500 €

PEREZ SUAREZ PABLO JOSE VOLEIBOL 1.250 €

PETROVA 
NIKOLOVA MONIKA TAEKWONDO 1.250 €

PICAZO GARCIA BEATRIZ BALONCESTO 750 €

PICAZO LLACER JOSEP DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN 750 €

PITARCH FELIPE ALEJANDRO HOCKEY 1.750 €

PORTA SANCHEZ HECTOR RUGBY 1.000 €

PUERTAS ESPADAS ANA PILOTA 
VALENCIANA 1.500 €

PUIG CRUZ ENRIQUE DEPORTES 
ADAPTADOS 1.250 €

QUIÑONES 
SERRANO OSCAR BÁDMINTON 750 €

RAMIREZ 
CAMACHO ANA BÁDMINTON 1.250 €

RAMON PERETE CARLA RUGBY 1.250 €

RAMON RUIZ OCTAVIO VELA 1.250 €

RAMOS VELLON CARMEN ATLETISMO 1.750 €

RENOVEL 
CODESIDO SERGIO KARATE 750 €

RIAL SANCHEZ ANDREA REMO 750 €

ROBLA ESPI MANUEL PATINAJE 1.500 €

RODRIGO PEREZ OSCAR NATACIÓN 750 €

RODRIGUEZ 
ANDREU ALEJANDRO GOLF 1.250 €

RODRIGUEZ MARTI PAOLA TIRO OLÍMPICO 1.000 €

RODRIGUEZ 
SALVADOR MIREIA JUDO Y D.A. 1.500 €

ROELAS 
RIQUELME PABLO ATLETISMO 1.250 €

ROIG HERREROS ENRIQUE ATLETISMO 2.000 €

ROIG LOPEZ ADRIAN RUGBY 1.000 €

ROMERO 
BALLESTER VANESSA ATLETISMO 1.000 €

ROMERO CUCO PAU HOCKEY 750 €

ROSALEN 
SANCHEZ DIEGO ATLETISMO 1.500 €

ROSALENY AZNAR ARNAU TRIATLÓN 750 €

RUBENS PASCUAL EDUARDO 
NICOLAS NATACIÓN 750 €

RUBIO RODRIGUEZ CLAUDIA ATLETISMO 1.250 €

RUBIO TARAZON CESAR HOCKEY 1.250 €

RUBIO-
QUINTANILLA 
PUIG

NOELIA MONTAÑISMO 750 €

RUIZ GARCIA BLANCA KARATE 1.750 €

RUIZ MORENO PAULA NATACIÓN 1.250 €

RUIZ SOLER ALBA PATINAJE 750 €

SAEZ SAN 
ANTONIO ADRIAN TRIATLÓN 1.250 €

SAFONT FALOMIR AITANA ATLETISMO 1.750 €

SALAS CORDOBA ANA REMO 1.000 €

SALAS CORDOBA MIGUEL REMO 750 €

SALOMO 
FERNANDEZ JAVIER RUGBY 1.000 €

PEREZ NAVARRO JAUME BÀDMINTON 1.500 €

PEREZ SUAREZ PABLO JOSE VOLEIBOL 1.250 €

PETROVA 
NIKOLOVA MONIKA TAEKWONDO 1.250 €

PICAZO GARCIA BEATRIZ BÀSQUET 750 €

PICAZO LLACER JOSEP ESPORT 
D’ORIENTACIÓ 750 €

PITARCH FELIPE ALEJANDRO HOQUEI 1.750 €

PORTA SANCHEZ HECTOR RUGBI 1.000 €

PUERTES ESPADAS ANA PILOTA 
VALENCIANA 1.500 €

PUIG CRUZ ENRIQUE ESPORTS 
ADAPTATS 1.250 €

QUIÑONES 
SERRANO OSCAR BÀDMINTON 750 €

RAMIREZ 
CAMACHO ANA BÀDMINTON 1.250 €

RAMON PERETE CARLA RUGBI 1.250 €

RAMON RUIZ OCTAVIO VELA 1.250 €

RAMOS VELLON CARMEN ATLETISME 1.750 €

RENOVELL 
CODESIDO SERGIO KARATE 750 €

RIAL SANCHEZ ANDREA REM 750 €

ROBLA ESPI MANUEL PATINATGE 1.500 €

RODRIGO PEREZ OSCAR NATACIÓ 750 €

RODRIGUEZ 
ANDREU ALEJANDRO GOLF 1.250 €

RODRIGUEZ MARTI PAOLA TIR OLÍMPIC 1.000 €

RODRIGUEZ 
SALVADOR MIREIA JUDO I D.A. 1.500 €

ROELAS 
RIQUELME PABLO ATLETISME 1.250 €

ROIG HERREROS ENRIQUE ATLETISME 2.000 €

ROIG LOPEZ ADRIAN RUGBI 1.000 €

ROMERO 
BALLESTER VANESSA ATLETISME 1.000 €

ROMERO CUCO PAU HOQUEI 750 €

ROSALEN 
SANCHEZ DIEGO ATLETISME 1.500 €

ROSALENY AZNAR ARNAU TRIATLÓ 750 €

RUBENS PASCUAL EDUARDO 
NICOLAS NATACIÓ 750 €

RUBIO RODRIGUEZ CLAUDIA ATLETISME 1.250 €

RUBIO TARAZON CESAR HOQUEI 1.250 €

RUBIO-
QUINTANILLA 
PUIG

NOELIA MUNTANYISME 750 €

RUIZ GARCIA BLANCA KARATE 1.750 €

RUIZ MORENO PAULA NATACIÓ 1.250 €

RUIZ SOLER ALBA PATINATGE 750 €

SAEZ SAN 
ANTONIO ADRIAN TRIATLÓ 1.250 €

SAFONT FALOMIR AITANA ATLETISME 1.750 €

SALAS CORDOBA ANA REM 1.000 €

SALAS CORDOBA MIGUEL REM 750 €

SALOMO 
FERNANDEZ JAVIER RUGBI 1.000 €



SAN FRANCISCO 
JEREZ MARIA KARATE 2.000 €

SANCHEZ 
CASTILLO PEDRO NATACIÓN 2.250 €

SANCHEZ 
ALARCOS MUÑOZ CARLOS BÁDMINTON 1.750 €

SANCHEZ ALCAIDE JUAN PEDRO RUGBY 1.000 €

SANCHEZ 
ARBOLEDA SARA GIMNASIA 1.250 €

SANCHEZ 
MARTINEZ JAVIER BÉISBOL 1.250 €

SANCHEZ-
ALARCOS MUÑOZ HELENA BÁDMINTON 1.250 €

SANCHIS PONT HECTOR DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN 750 €

SANLEON 
PRAVISANO NIEVES AJEDREZ 750 €

SANTANO PEREZ JOSE MANUEL ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS 1.250 €

SANTOYO 
RODRIGUEZ MARIA GIMNASIA 1.500 €

SANZ AGUILAR PAULA KARATE 1.250 €

SANZ MARTINEZ LUCIA GIMNASIA 1.000 €

SEMPERE UREÑA CARLOTA DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN 1.000 €

SENDRA ACOSTA VICENT PILOTA 
VALENCIANA 1.000 €

SERRANO 
CARCELEN MIGUEL KICKBOXING 1.250 €

SERRANO FERRER CARLA HOCKEY 1.250 €

SERRANO IBAÑEZ LIA FÚTBOL 
AMERICANO 1.250 €

SHESTOPALKA CHIAMAKA 
VANESSA TAEKWONDO 2.000 €

SHEVCHYK 
KOLESNICHENKO TATYANA GIMNASIA 1.250 €

SILVESTRE PUERTO BEATRIZ DEPORTES 
ADAPTADOS 1.750 €

SILVESTRE 
VERCHER GERMAN SALVAMENTO Y 

SOCORRISMO 1.250 €

SIRVENT RUIZ MARTA SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO 1.250 €

SOLER FERRER FRANCISCO DE 
BORJA HOCKEY 1.250 €

SORIANO BACETE IVAN TAEKWONDO 1.750 €

SOSPEDRA ESCAT FRANCISCO ATLETISMO 750 €

SUCCI MARTINEZ CRISTINA CICLISMO 1.250 €

SZPUNAR ROSA RAUL MAREK SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO 1.250 €

TACHON BOLON SUSANA 
ALEJANDRA NATACIÓN 1.250 €

TALHAOUI KABIL YASSINE KICKBOXING 1.750 €

TATAY LOPEZ PALMIRA TAEKWONDO 1.250 €

TERRADES 
SERRANO MARC PELOTA 1.000 €

TERUEL SEMPERE MIGUEL DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN 750 €

TIERNO BAYARRI ALBA PATINAJE 750 €

TOMAS LOPEZ ALVARO TAEKWONDO 1.500 €

TOME PONS GUILLERMO REMO 750 €

SAN FRANCISCO 
JEREZ MARIA KARATE 2.000 €

SANCHEZ 
CASTILLO PEDRO NATACIÓ 2.250 €

SANCHEZ 
ALARCOS MUÑOZ CARLOS BÀDMINTON 1.750 €

SANCHEZ ALCAIDE JUAN PEDRO RUGBI 1.000 €

SANCHEZ 
ARBOLEDA SARA GIMNÀSTICA 1.250 €

SANCHEZ 
MARTINEZ JAVIER BEISBOL 1.250 €

SANCHEZ-
ALARCOS MUÑOZ HELENA BÀDMINTON 1.250 €

SANCHIS PONT HECTOR ESPORT 
D’ORIENTACIÓ 750 €

SANLEON 
PRAVISANO NIEVES ESCACS 750 €

SANTANO PEREZ JOSE MANUEL ACTIVITATS 
SUBAQUÀTIQUES 1.250 €

SANTOYO 
RODRIGUEZ MARIA GIMNÀSTICA 1.500 €

SANZ AGUILAR PAULA KARATE 1.250 €

SANZ MARTINEZ LUCIA GIMNÀSTICA 1.000 €

SEMPERE UREÑA CARLOTA ESPORT 
D’ORIENTACIÓ 1.000 €

SENDRA ACOSTA VICENT PILOTA 
VALENCIANA 1.000 €

SERRANO 
CARCELEN MIGUEL KICKBOXING 1.250 €

SERRANO FERRER CARLA HOQUEI 1.250 €

SERRANO IBAÑEZ LIA FUTBOL 
AMERICÀ 1.250 €

SHESTOPALKA CHIAMAKA 
VANESSA TAEKWONDO 2.000 €

SHEVCHYK 
KOLESNICHENKO TATYANA GIMNÀSTICA 1.250 €

SILVESTRE PUERTO BEATRIZ ESPORTS 
ADAPTATS 1.750 €

SILVESTRE 
VERCHER GERMAN SALVAMENT I 

SOCORRISME 1.250 €

SIRVENT RUIZ MARTA SALVAMENT I 
SOCORRISME 1.250 €

SOLER FERRER FRANCISCO DE 
BORJA HOQUEI 1.250 €

SORIANO BACETE IVAN TAEKWONDO 1.750 €

SOSPEDRA ESCAT FRANCISCO ATLETISME 750 €

SUCCI MARTINEZ CRISTINA CICLISME 1.250 €

SZPUNAR ROSA RAUL MAREK SALVAMENT I 
SOCORRISME 1.250 €

TACHON BOLON SUSANA 
ALEJANDRA NATACIÓ 1.250 €

TALHAOUI KABIL YASSINE KICKBOXING 1.750 €

TATAY LOPEZ PALMIRA TAEKWONDO 1.250 €

TERRADES 
SERRANO MARC PILOTA 1.000 €

TERUEL SEMPERE MIGUEL ESPORT 
D’ORIENTACIÓ 750 €

TIERNO BAYARRI ALBA PATINATGE 750 €

TOMAS LOPEZ ALVARO TAEKWONDO 1.500 €

TOME PONS GUILLERMO REM 750 €



TORO RODRIGUEZ CARMEN FRONTENIS 1.000 €

TRIBALDOS 
GOZALVEZ AINARA RUGBY 1.250 €

TUR PERLES JUDIT REMO 750 €

URIOS SALINAS ENRIQUE 
SEATTLE VELA 1.750 €

VALERO RUIZ CARLA GIMNASIA 1.000 €

VALLEJO GIMENEZ LUIS ENRIQUE SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO 1.250 €

VALVERDE DE 
PEDRO JOEL HOCKEY 1.250 €

VALVERDE GOMEZ IGNACIO CICLISMO 750 €

VAÑO MONTAVA ANTONIO BÉISBOL 1.250 €

VICENTE MARCO PAULA BALONMANO 1.250 €

VIDAL MARTI MARIA RUGBY 1.000 €

VIDAL PALACIOS SARA DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN 1.000 €

VIDAL ROIG IVAN ATLETISMO 1.250 €

VIZCAINO 
NAVARRO CARLOS TRIATLÓN 1.000 €

WARMUZ 
BIERNACKA LAURA TIRO CON ARCO 1.500 €

ZANON SIMARRO DARIO HOCKEY 750 €

ZARAGOZA 
QUESADA MARIA REMO 750 €

Segundo
Denegar la concesión de beca a los siguientes deportistas por los 

motivos que se indican, de conformidad con la Orden 59/2016 de las 
bases reguladoras y con la resolución de convocatoria de estas becas:

TORO RODRIGUEZ CARMEN FRONTENIS 1.000 €

TRIBALDOS 
GOZALVEZ AINARA RUGBI 1.250 €

TUR PERLES JUDIT REM 750 €

URIOS SALINAS ENRIQUE 
SEATTLE VELA 1.750 €

VALERO RUIZ CARLA GIMNÀSTICA 1.000 €

VALLEJO GIMENEZ LUIS ENRIQUE SALVAMENT I 
SOCORRISME 1.250 €

VALVERDE DE 
PEDRO JOEL HOQUEI 1.250 €

VALVERDE GOMEZ IGNACIO CICLISME 750 €

VAÑO MONTAVA ANTONIO BEISBOL 1.250 €

VICENTE MARCO PAULA HANDBOL 1.250 €

VIDAL MARTI MARIA RUGBI 1.000 €

VIDAL PALACIOS SARA ESPORT 
D’ORIENTACIÓ 1.000 €

VIDAL ROIG IVAN ATLETISME 1.250 €

VIZCAINO 
NAVARRO CARLOS TRIATLÓ 1.000 €

WARMUZ 
BIERNACKA LAURA TIR AMB ARC 1.500 €

ZANON SIMARRO DARIO HOQUEI 750 €

ZARAGOZA 
QUESADA MARIA REM 750 €

Segon
Denegar la concessió de beca als esportistes i les esportistes 

següents pels motius que s’indiquen, de conformitat amb l’Ordre 
59/2016 de les bases reguladores i amb la resolució de convocatòria 
d’aquestes beques:

COGNOMS NOM ESPORT MOTIU BASE

ALBARAÑEZ SOTO JAUME ATLETISME No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

ALEGRE PUNZANO LAURA ATLETISME
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

ALOS PALOMERO EMMA ATLETISME
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

ALVAREZ VICENTE ANDREA ATLETISME No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

ANDRES MARQUEZ PABLO JUDO I D. A. No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

APARICIO BURGOS AITANA ATLETISME No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

ARAIZ SANCHO CRISTINA JUDO I D.A.
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

ARAMBARRI PEÑA GORKA JUDO I D. A.
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

ARCOS POVEDA PAULA HANDBOL No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

BAYARRI CUENCA MARTA TRIATLÓ No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

BELLOVI MATEU RUBEN ATLETISME No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre



BENAVENT GUERRERO ANDREA PILOTA 
VALENCIANA

No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

BENITEZ IANNUZZI FIAMMA FUTBOL No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

BENITO MARIMON PAULA SOFBOL
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

CABANES CARBONELL MANEL ATLETISME No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

CABEL SOLAZ LORENA TAEKWONDO Sol·licitud presentada fora de termini 7.1. Resolució

CAMARASA PEREZ ANA ESPORT 
D’ORIENTACIÓ No reuneix els requisits: esportista major de 26 anys 2.1.d Ordre

CAMPILLO ALBEROLA CARLOS HANDBOL
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

CANOVAS BOSCH ERIC HANDBOL No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

CAÑADA CASTELLANO MARIO PILOTA 
VALENCIANA

Persona beneficiària d’una altra ajuda de la Direcció 
General d’Esport 12 Ordre

CARBONELL NUÑEZ ESTELA FUTBOL Falta documentació: desistiment 7.2. Resolució

CARMANIU I DE BATLLE JUDIT GIMNÀSTICA
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

CASABUENA GARCIA LAURA GIMNÀSTICA
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

CONDE LEIROS ISMAEL BOXA
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

CRUCES SERRANO ADRIAN MOTOCICLISME
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

CRUZ BENLLOCH CARLA ATLETISME
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

DE PACO FLORES AITANA BALL ESPORTIU
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

DELEIS MOSTAFA KIRA DALUA GIMNÀSTICA
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

DIAGO GARCIA ANDREA HANDBOL No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

DIEZ SANJUAN VICTORIA PILOTA 
VALENCIANA

Persona beneficiària d’una altra ajuda de la Direcció 
General d’Esport 12 Ordre

DOMENECH SALA NEUS TAEKWONDO No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

DREES GIMENEZ PABLO ATLETISME
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

EMILOVA KIRILOVA KRISTINA NATACIÓ No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

ESCRIVA MARTINEZ ROMINA HALTEROFÍLIA
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

ESTEVEZ BASCUÑAN AINHOA FUTBOL Falta documentació: desistiment 7.2. Resolució

FERNANDEZ HERRERA AITANA JUDO I D. A.
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

FERRANDO PORRO GUILLEM BÀSQUET
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

FUENTES FUSTER ALEJANDRO CICLISME Falta documentació: desistiment 7.2. Resolució



GALARZA PEDROSO JON BÀSQUET No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

GALIANA ORTEGA ALICIA ATLETISME
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

GAMBIN MEROÑO HELENA TRIATLÓ
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

GARCIA BLANCO ROCIO GIMNÀSTICA
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

GARCIA CUMPLIDO JAVIER ALESSANDRO GIMNÀSTICA Falta documentació: desistiment 7.2. Resolució

GARCIA GARCIA ANDRES TIR OLÍMPIC
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

GARCIA GARCIA ISABEL HANDBOL No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

GARCIA ORTIZ ALBA BOXA
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

GARCIA PALOMINO ALVARO ATLETISME No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

GARCIA SCAGLIA BAUTISTA REM Falta documentació: desistiment 7.2. Resolució

GIMENEZ BARBERA JOSE MIGUEL TRIATLÓ No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

GINER RODRIGO CAROLINA HÍPICA Falta documentació: desistiment 7.2. Resolució

GONZALEZ CUBELLS CARLA BÀSQUET No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

GONZALVEZ MASEGOSA ALICIA ACTIVITATS 
SUBAQUÀTIQUES

No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

GUILABERT NAVARRO CELIA HANDBOL No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

GUILLEM FITO MARIO FRANCISCO TENNIS TAULA No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

HERRANZ IBARRA JULIO REM No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

IBAÑEZ COY NURIA HANDBOL No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

IBAÑEZ ESTELLES DAVID VOLEIBOL
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

IBAÑEZ ORTEGA ERNESTO JOSE PIRAGÜISME No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

JAVALOYES PEREZ LAURA HANDBOL No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

JIMENA LLORCA SERGIO PATRIZIO BÀSQUET
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

JULVE GIMENO ALEXIA ATLETISME No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

JUSTICIA COLLADA ALBA GIMNÀSTICA
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

JUSTICIA COLLADA ALBA GIMNÀSTICA
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

KOHLSTEDT LEANNE GIMNÀSTICA
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

LITTARDI BURRIEL CARLA GIMNÀSTICA
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució



LLUCH SERRANO ESTELA BALL ESPORTIU No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

LOPEZ AVILA GERMAN TRIATLÓ No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

LOPEZ CARRENO NAHUEL SOLANO SALVAMENT I 
SOCORRISME

No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

LOPEZ DURAN PAULA HÍPICA
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

LOPEZ LOPEZ CARLOS VELA
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

LOPEZ RODRIGUEZ SARA ATLETISME No reuneix els requisits: no acredita matriculació 5.1.f Ordre

LOSA MANCHEÑO INES HANDBOL No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

LOSTADO FERNANDEZ DAVID PILOTA 
VALENCIANA Falta documentació: desistiment 7.2. Resolució

LULL IVARS RAUL REM No reuneix els requisits: la prova on ha competit no ha 
registrat una participació mínima 8.1.a.1er Resolució

LUSILLA CEDEÑO JOSE DANIEL ATLETISME No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

MALHEIRO SUÑE ADRIAN AUTOMOBILISME
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

MANRIQUE MINGOL FRANCISCO ATLETISME No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

MARCO SILES JAVIER ESPORT 
D’ORIENTACIÓ

No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

MARTI MARTI NEREA AUTOMOBILISME
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

MARTI MONTORO ISABEL RUGBI Falta documentació: desistiment 7.2. Resolució

MARTINEZ LOPEZ MIREIA GIMNÀSTICA
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

MARTINEZ MARTINEZ MANUEL ESPORTS 
ADAPTATS

No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

MARTINEZ PEYDRO ANA RUGBI
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

MARTINEZ PIQUERAS CLAUDIA ALTEA BALL ESPORTIU
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

MARTINEZ QUERALT ALEJANDRO BALL ESPORTIU
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

MARTINEZ ROGLA ROSA NATACIÓ
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

MAS TARI MARIA ISABEL ATLETISME
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

MATEU NUÑEZ RAQUEL HOQUEI Falta documentació: desistiment 7.2. Resolució

MAYA RAGOZIN CHRISTIAN SALVAMENT I 
SOCORRISME Falta documentació: desistiment 7.2. Resolució

MAYER MAXIMUS ANDREW AUTOMOBILISME
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

MAYOR LARA IVAN BILLAR
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

MECA BAILEN FRANCISCA HANDBOL No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre



MELIA GONZALEZ DOOHAN KICKBOXING
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

MENDEZ GARCIA PATRICIA HANDBOL No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

MIJANOVIC MIJANOVIC MARKO BÀSQUET
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

MIRANDA GOMEZ ANA GIMNÀSTICA
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

MORA PEREZ JULIA NATACIÓ
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

MOYA RODRIGUEZ MARIA TERESA HANDBOL No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

MULLOR ROSELLO ANDREU PILOTA
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

NAVALON GALLEGOS PAOLA KARATE
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

NAVARRO MOXICA MARIA AMPARO HANDBOL No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

NAVARRO PARRA AINARA SOFBOL
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

NAVARRO PARRA JOEL BEISBOL
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

NAVARRO TARIN LUCIA TRIATLÓ No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

NUÑEZ ANTON DANIEL BÀSQUET
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

ÑÍGUEZ GARCIA MARINA TENNIS TAULA
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

OFOJETU OSAYANDE EMMANUEL VICTOR RUGBI
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

OLIVA GONZALEZ FEDERICA HOQUEI PATINS
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

ORTEGO MARAVALL PAULA GIMNÀSTICA
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

ORTIZ SERRANO ALEJANDRO TRIATLÓ No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

PAUNER SERRA ELENA ATLETISME No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

PEREZ FOS PATRICIA GIMNÀSTICA Persona beneficiària d’una altra ajuda de la Direcció 
General d’Esport 12 Ordre

PEREZ ORTEGA DAVID GIMNÀSTICA
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

PERIS SIMO ROSA NATACIÓ
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

PICURELLI SILVA RAYSSA REM Falta documentació: desistiment 7.2. Resolució

PINEDA ORTIZ PAULA REM
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

POMARES GALLARDO JUAN CARLOS TENNIS TAULA No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre



PONCE SOLTERO ROBERTO RUGBI
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

PORTERO SAEZ MARIOLA ACTIVITATS 
SUBAQUÀTIQUES

No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

PORTERO SAEZ OSCAR ACTIVITATS 
SUBAQUÀTIQUES

No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

PRADES RICONDO LUCIA HANDBOL No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

PURCAREA DAMIAN MARIA ANGELES REM
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

RAMON IBARRA LOLA TRIATLÓ
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

REAL PEREZ DAVID MOTOCICLISME
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

REQUENA MUÑOZ SERGIO ACTIVITATS 
SUBAQUÀTIQUES

No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

RIERA LOPEZ OLGA SOPHIA BALL ESPORTIU No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

RODRIGUEZ BELMONTE ANGELA HANDBOL No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

RODRIGUEZ CASTELLO ANDREA ATLETISME No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

RODRIGUEZ GARCIA ASIA JUDO I D. A.
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

RODRIGUEZ SALVADOR ADRIANA JUDO I D. A.
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

ROIG GONZALEZ MIRIAM RUGBI Falta documentació: desistiment 7.2. Resolució

ROMERO PARREÑO PABLO TENNIS TAULA
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

ROS ESTELLER NOA GIMNÀSTICA No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

ROSELL MARTINEZ VICTORIA RUGBI
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

SANABRIA SANTAMARIA FERNANDO KICKBOXING
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

SANCHEZ AGUILELLA ALEJANDRO BALL ESPORTIU
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

SANCHEZ VELASCO GORKA JUDO I D. A.
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

SAPENA POLO GERARD ATLETISME
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

SASTRE CLOQUELL NACHO BILLAR
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

SAURA RODRIGUEZ ALBERTO HANDBOL No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

SAURA RODRIGUEZ ANGEL HANDBOL No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

SEGURA GARCIA JOSE CICLISME
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució



SOSPEDRA ESCAT BELEN ATLETISME
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

STANCIU RAZVAN CRISTIAN FRONTENIS No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

TELLEZ GUTIERREZ LUCIA HANDBOL No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

TORA SEMPERE LUCIA HANDBOL No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

TORRES LUMBRERAS VALERIA JUDO I D. A.
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

TOVAR SANTAMARIA JAVIER ATLETISME No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

TRILLES SANCHEZ VICTOR ATLETISME No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

UTIEL PASTOR EVA HANDBOL No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

VALERO LAMELA NATALIA LLUITA
No reuneix els requisits: no és esportista de nivell A, 
nivell B o alta competició en el període comprés entre 
l’01.01.2020 i el termini de presentació de sol·licituds

2.1.a Resolució

ZYMON GARCIA SARA ALICJA HÍPICA No reuneix els requisits: acredita resultats fora del rang 
de valoració referit en l’article 6.2 2.1.b Ordre

* * * * * * * 



APELLIDOS NOMBRE DEPORTE MOTIVO BASE

ALBARAÑEZ SOTO JAUME ATLETISMO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

ALEGRE PUNZANO LAURA ATLETISMO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

ALOS PALOMERO EMMA ATLETISMO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

ALVAREZ VICENTE ANDREA ATLETISMO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

ANDRES MARQUEZ PABLO JUDO Y D. A. No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

APARICIO BURGOS AITANA ATLETISMO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

ARAIZ SANCHO CRISTINA JUDO Y D.A.
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

ARAMBARRI PEÑA GORKA JUDO Y D. A.
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

ARCOS POVEDA PAULA BALONMANO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

BAYARRI CUENCA MARTA TRIATLÓN No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

BELLOVI MATEU RUBEN ATLETISMO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

BENAVENT GUERRERO ANDREA PILOTA 
VALENCIANA

No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

BENITEZ IANNUZZI FIAMMA FÚTBOL No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

BENITO MARIMON PAULA SOFBOL
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

CABANES CARBONELL MANEL ATLETISMO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

CABEL SOLAZ LORENA TAEKWONDO Solicitud presentada fuera de plazo 7.1. Resolución

CAMARASA PEREZ ANA DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN No reúne los requisitos: deportista mayor de 26 años 2.1.d Orden

CAMPILLO ALBEROLA CARLOS BALONMANO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

CANOVAS BOSCH ERIC BALONMANO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

CAÑADA CASTELLANO MARIO PILOTA 
VALENCIANA

Persona beneficiaria de otra ayuda de la Dirección 
General de Deporte 12 Orden

CARBONELL NUÑEZ ESTELA FÚTBOL Falta documentación: desistimiento 7.2. Resolución

CARMANIU Y DE BATLLE JUDIT GIMNASIA
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

CASABUENA GARCIA LAURA GIMNASIA
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

CONDE LEIROS ISMAEL BOXEO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

CRUCES SERRANO ADRIAN MOTOCICLISMO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

CRUZ BENLLOCH CARLA ATLETISMO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución



DE PACO FLORES AITANA BAILE DEPORTIVO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

DELEIS MOSTAFA KIRA DALUA GIMNASIA
No reúne los requisitos: no es deportista de nivél A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

DIAGO GARCIA ANDREA BALONMANO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

DIEZ SANJUAN VICTORIA PILOTA 
VALENCIANA

Persona beneficiaria de otra ayuda de la Dirección 
General de Deporte 12 Orden

DOMENECH SALA NEUS TAEKWONDO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

DREES GIMENEZ PABLO ATLETISMO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

EMILOVA KIRILOVA KRISTINA NATACIÓN No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

ESCRIVA MARTINEZ ROMINA HALTEROFILIA
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

ESTEVEZ BASCUÑAN AINHOA FÚTBOL Falta documentación: desistimiento 7.2. Resolución

FERNANDEZ HERRERA AITANA JUDO Y D. A.
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

FERRANDO PORRO GUILLEM BALONCESTO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

FUENTES FUSTER ALEJANDRO CICLISMO Falta documentación: desistimiento 7.2. Resolución

GALARZA PEDROSO JON BALONCESTO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

GALIANA ORTEGA ALICIA ATLETISMO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

GAMBIN MEROÑO HELENA TRIATLÓN
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

GARCIA BLANCO ROCIO GIMNASIA
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

GARCIA CUMPLIDO JAVIER ALESSANDRO GIMNASIA Falta documentación: desistimiento 7.2. Resolución

GARCIA GARCIA ANDRES TIRO OLÍMPICO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

GARCIA GARCIA ISABEL BALONMANO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

GARCIA ORTIZ ALBA BOXEO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

GARCIA PALOMINO ALVARO ATLETISMO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

GARCIA SCAGLIA BAUTISTA REMO Falta documentación: desistimiento 7.2. Resolución

GIMENEZ BARBERA JOSE MIGUEL TRIATLÓN No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

GINER RODRIGO CAROLINA HÍPICA Falta documentación: desistimiento 7.2. Resolución

GONZALEZ CUBELLS CARLA BALONCESTO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

GONZALVEZ MASEGOSA ALICIA ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

GUILABERT NAVARRO CELIA BALONMANO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

GUILLEM FITO MARIO FRANCISCO TENIS MESA No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden



HERRANZ IBARRA JULIO REMO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

IBAÑEZ COY NURIA BALONMANO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

IBAÑEZ ESTELLES DAVID VOLEIBOL
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

IBAÑEZ ORTEGA ERNESTO JOSE PIRAGÜISMO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

JAVALOYES PEREZ LAURA BALONMANO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

JIMENA LLORCA SERGIO PATRIZIO BALONCESTO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

JULVE GIMENO ALEXIA ATLETISMO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

JUSTICIA COLLADA ALBA GIMNASIA
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

JUSTICIA COLLADA ALBA GIMNASIA
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

KOHLSTEDT LEANNE GIMNASIA
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

LITTARDI BURRIEL CARLA GIMNASIA
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

LLUCH SERRANO ESTELA BAILE DEPORTIVO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

LOPEZ AVILA GERMAN TRIATLÓN No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

LOPEZ CARRENO NAHUEL SOLANO SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO

No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

LOPEZ DURAN PAULA HÍPICA
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

LOPEZ LOPEZ CARLOS VELA
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

LOPEZ RODRIGUEZ SARA ATLETISMO No reúne los requisitos: no acredita matriculación 5.1.f Orden

LOSA MANCHEÑO INES BALONMANO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

LOSTADO FERNANDEZ DAVID PILOTA 
VALENCIANA Falta documentación: desistimiento 7.2. Resolución

LULL IVARS RAUL REMO No reúne los requisitos: la prueba donde ha competido 
no ha registrado una participación mínima 8.1.a.1º Resolución

LUSILLA CEDEÑO JOSE DANIEL ATLETISMO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

MALHEIRO SUÑE ADRIAN AUTOMOVILISMO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

MANRIQUE MINGOL FRANCISCO ATLETISMO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

MARCO SILES JAVIER DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN

No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

MARTI MARTI NEREA AUTOMOVILISMO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

MARTI MONTORO ISABEL RUGBY Falta documentación: desistimiento 7.2. Resolución

MARTINEZ LOPEZ MIREIA GIMNASIA
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución



MARTINEZ MARTINEZ MANUEL DEPORTES 
ADAPTADOS

No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

MARTINEZ PEYDRO ANA RUGBY
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

MARTINEZ PIQUERAS CLAUDIA ALTEA BAILE DEPORTIVO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

MARTINEZ QUERALT ALEJANDRO BAILE DEPORTIVO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo compitiendo entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

MARTINEZ ROGLA ROSA NATACIÓN
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

MAS TARI MARIA ISABEL ATLETISMO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

MATEU NUÑEZ RAQUEL HOCKEY Falta documentación: desistimiento 7.2. Resolución

MAYA RAGOZIN CHRISTIAN SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Falta documentación: desistimiento 7.2. Resolución

MAYER MAXIMUS ANDREW AUTOMOVILISMO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

MAYOR LARA IVAN BILLAR
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

MECA BAILEN FRANCISCA BALONMANO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

MELIA GONZALEZ DOOHAN KICKBOXING
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

MENDEZ GARCIA PATRICIA BALONMANO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

MIJANOVIC MIJANOVIC MARKO BALONCESTO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

MIRANDA GOMEZ ANA GIMNASIA
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

MORA PEREZ JULIA NATACIÓN
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

MOYA RODRIGUEZ MARIA TERESA BALONMANO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

MULLOR ROSELLO ANDREU PELOTA
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

NAVALON GALLEGOS PAOLA KARATE
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

NAVARRO MOXICA MARIA AMPARO BALONMANO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

NAVARRO PARRA AINARA SOFBOL
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

NAVARRO PARRA JOEL BÉISBOL
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

NAVARRO TARIN LUCIA TRIATLÓN No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

NUÑEZ ANTON DANIEL BALONCESTO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución



ÑÍGUEZ GARCIA MARINA TENIS MESA
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

OFOJETU OSAYANDE EMMANUEL VICTOR RUGBY
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

OLIVA GONZALEZ FEDERICA HOCKEY PATINES
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

ORTEGO MARAVALL PAULA GIMNASIA
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

ORTIZ SERRANO ALEJANDRO TRIATLÓN No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

PAUNER SERRA ELENA ATLETISMO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

PEREZ FOS PATRICIA GIMNASIA Persona beneficiaria de otra ayuda de la Dirección 
General de Deporte 12 Orden

PEREZ ORTEGA DAVID GIMNASIA
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

PERIS SIMO ROSA NATACIÓN
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

PICURELLI SILVA RAYSSA REMO Falta documentación: desistimiento 7.2. Resolución

PINEDA ORTIZ PAULA REMO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

POMARES GALLARDO JUAN CARLOS TENIS MESA No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

PONCE SOLTERO ROBERTO RUGBY
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

PORTERO SAEZ MARIOLA ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

PORTERO SAEZ OSCAR ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

PRADES RICONDO LUCIA BALONMANO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

PURCAREA DAMIAN MARIA ANGELES REMO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

RAMON IBARRA LOLA TRIATLÓN
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

REAL PEREZ DAVID MOTOCICLISMO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

REQUENA MUÑOZ SERGIO ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

RIERA LOPEZ OLGA SOPHIA BAILE DEPORTIVO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

RODRIGUEZ BELMONTE ANGELA BALONMANO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

RODRIGUEZ CASTELLO ANDREA ATLETISMO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

RODRIGUEZ GARCIA ASIA JUDO Y D. A.
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

RODRIGUEZ SALVADOR ADRIANA JUDO Y D. A.
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

ROIG GONZALEZ MIRIAM RUGBY Falta documentación: desistimiento 7.2. Resolución



ROMERO PARREÑO PABLO TENIS MESA
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

ROS ESTELLER NOA GIMNASIA No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

ROSELL MARTINEZ VICTORIA RUGBY
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

SANABRIA SANTAMARÍA FERNANDO KICKBOXING
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

SANCHEZ AGUILELLA ALEJANDRO BAILE DEPORTIVO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

SANCHEZ VELASCO GORKA JUDO Y D. A.
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

SAPENA POLO GERARD ATLETISMO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

SASTRE CLOQUELL NACHO BILLAR
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

SAURA RODRIGUEZ ALBERTO BALONMANO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

SAURA RODRIGUEZ ANGEL BALONMANO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

SEGURA GARCIA JOSE CICLISMO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

SOSPEDRA ESCAT BELEN ATLETISMO
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

STANCIU RAZVAN CRISTIAN FRONTENIS No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

TELLEZ GUTIERREZ LUCIA BALONMANO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

TORA SEMPERE LUCIA BALONMANO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

TORRES LUMBRERAS VALERIA JUDO Y D. A.
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

TOVAR SANTAMARIA JAVIER ATLETISMO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

TRILLES SANCHEZ VICTOR ATLETISMO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

UTIEL PASTOR EVA BALONMANO No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden

VALERO LAMELA NATALIA LUCHA
No reúne los requisitos: no es deportista de nivel A, nivel 
B o alta competición en el periodo comprendido entre el 
01.01.2020 y el plazo de presentación de solicitudes

2.1.a Resolución

ZYMON GARCIA SARA ALICJA HÍPICA No reúne los requisitos: acredita resultados fuera del 
rango de valoración referido en el artículo 6.2 2.1.b Orden



Tercer
Les persones beneficiàries hauran de complir les obligacions a què 

es refereix l’article 10 de l’Ordre 59/2016, per la qual s’aproven les 
bases reguladores.

Quart
Autoritzar i disposar els fons a favor de totes i cadascuna de 

les persones beneficiàries que figuren en l’apartat primer i per les 
quantitats que s’hi indiquen, a càrrec de l’aplicació pressupostària 
09.03.02.457.10, línia S8143000 dels pressupostos de la Generalitat 
per a 2021.

Cinqué
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la present 

resolució de conformitat amb el punt tretze de la resolució de convoca-
tòria d’aquestes ajudes.

De conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra aquesta 
resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà presentar potesta-
tivament un recurs de reposició, o bé es podrà plantejar directament un 
recurs contenciós administratiu en els terminis i davant els òrgans que 
s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició haurà d’interposar-se davant del conseller 
d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà de la publicació de la present resolució en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu haurà d’interposar-se davant 
del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el ter-
mini de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació de la 
present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 24 de novembre de 2021.– El director general d’Esport: 
Josep Miquel Moya Torres.

Tercero
Las personas beneficiarias deberán cumplir las obligaciones a las 

que se refiere el artículo 10 de la Orden 59/2016, por la que se aprueban 
las bases reguladoras.

Cuarto
Autorizar y disponer los fondos a favor de todas y cada una de 

las personas beneficiarias que figuran en el apartado primero y por 
las cantidades que se indican, a cargo de la aplicación presupuestaria 
09.03.02.457.10, línea S8143000 de los presupuestos de la Generalitat 
para 2021.

Quinto
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la presente 

resolución de conformidad con el punto trece de la resolución de con-
vocatoria de estas ayudas.

De conformidad con lo establecido en los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14 y 46 de 
la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, contra 
esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá presen-
tar potestativamente un recurso de reposición, o bien se podrá plantear 
directamente un recurso contencioso administrativo en los plazos y ante 
los órganos que se indican a continuación:

a) El recurso de reposición deberá interponerse ante el conseller de 
Educación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso administrativo deberá interponerse ante 
el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo 
de dos meses a contar desde el día siguiente al de la publicación de la 
presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 24 de noviembre de 2021.– El director general de Depor-
te: Josep Miquel Moya Torres.


		2021-11-26T14:57:01+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




